

Szanowni Państwo
Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy,
Przedstawiciele organów prowadzących,
Rodzice i Opiekunowie,

Drodzy Uczniowie i Wychowankowie
szkół i placówek oświatowych województwa pomorskiego,

Kończy się rok wyteżonej pracy uczniów oraz pracowników szkół i placówek oświatowych. Rozpoczynające się wakacje to okres zasłużonego wypoczynku, a także zbierania sił i energii na kolejny rok szkolny.

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy,
Przedstawiciele organów prowadzących,

z okazji zakończenia zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2023/2024 pragnę serdecznie podziękować za Państwa nieocenioną pracę i zaangażowanie. W pomorskich szkołach i placówkach w mijającym roku szkolnym blisko 361 tysięcy uczniów oraz 105 tysięcy wychowanków przedszkoli, w tym ponad 23 tysiące dzieci i młodzieży innych narodowości, mogło zdobywać nową wiedzę i umiejętności, rozwijać swoje pasje i talenty, a także nawiązywać wartościowe przyjaźnie. Ten rok był pełen wyzwań i nowych doświadczeń, które pozwoliły nam rozwijać się i osiągać sukcesy.

Mijający rok szkolny był dla mnie nowym wyzwaniem. Od grudnia 2023 roku rozpocząłem pracę na rzecz pomorskiej oświaty na stanowisku Pomorskiego Kuratora Oświaty. Te sześć miesięcy, które minęły, przyniosły ze sobą możliwość poznania wielu osób i miejsc, odbycia wielu spotkań i rozmów. Dziękuję za nie i za to, że utwierdzam się każdego dnia w przekonaniu, że Pomorscy Nauczyciele i Pracownicy związani z oświatą, to osoby wykazujące się ogromnym profesjonalizmem i zaangażowaniem, wspierające uczniów i wychowanków w ich codziennych wysiłkach i inspirujące do dalszego rozwoju.

Dzięki Państwa zaangażowaniu, wsparciu w szkołach i placówkach zrealizowano wiele inicjatyw edukacyjnych, projektów i wydarzeń, które wzbogaciły życie pomorskiej społeczności.

Życzę Państwu zasłużonego odpoczynku i chwili wytchnienia po roku pełnym wyzwań.

Szanowni Rodzice i Opiekunowie,

Państwa wsparcie i zaangażowanie są nieocenione i stanowią fundament sukcesów Waszych dzieci. Byliście dla nich wsparciem nie tylko w nauce, ale również w trudnych momentach, pomagając pokonywać wyzwania i rozwijać się na wielu płaszczyznach.

Życzę Państwu wspaniałych, pełnych słońca i radości wakacji. Niech ten czas będzie okazją do wspólnego spędzania chwil w gronie najbliższych.

Drodzy Uczniowie i Wychowankowie,

Gratuluje Wam wiedzy i umiejętności, które zdobyliście w mijającym roku szkolnym. Z wieloma z Was miałem okazję spotkać się osobiście przy okazji wizyt w Waszych szkołach, czy podczas uroczystości, na których odbieraliście nagrody i wyróżnienia w konkursach przedmiotowych, zawodach sportowych oraz przeglądach artystycznych. Jestem dumny z Waszych osiągnięć.

Życzę Wszystkim bezpiecznych i radosnych wakacji. Niech będą dla Was czasem regeneracji, radości i spełnienia marzeń.

Pomorski Kurator Oświaty


Grzegorz Kryger